
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

мУ /Р-Хало No
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса чтецов «Разукрасим мир 
стихами» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций

Артемовского городского округа

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса чтецов 
«Разукрасим мир стихами» среди воспитанников дошкольных образовательных 
организаций Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления 
образования Артемовского городского округа от 30.09.2020 N° 212, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса чтецов «Разукрасим мир 

стихами» среди воспитанников дошкольных образовательных организаций 
Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципального 
конкурса чтецов «Разукрасим мир стихами» среди воспитанников дошкольных 
образовательных организаций Артемовского городского округа согласно 
приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
</<Р./Р

Список победителей и призеров муниципального конкурса чтецов 
«Разукрасим мир стихами» среди воспитанников дошкольных образовательных 

организаций Артемовского городского округа

Место ФИ участника МДОО Ф.И.О. руководителя

Номинация: лучший исполнитель стихотворений среди детей 3-4 лет

1 Прядильщиков Назар МБДОУ № 37 Кульмаханова Т.Б.

2 Капранова Вера МБДОУ № 21 Колычева М.М.

3 Брылина Лиза МАДОУ № 6 Брылина Е.В.

Номинация: лучший исполнитель стихотворений среди детей 4-5 лет

1 Гвоздева Варя МАДОУ ЦРР № 32 Никонова Л.В.

2 Маньков Данил МБДОУ № 39 Гусева И.В.

3 Фадеева Екатерина МБДОУ № 12 Дорофеева Е.Р.

Номинация: лучший исполнитель стихотворений среди детей 5-6 лет

1 Устинова Полина МБДОУ № 10 Устинова И.О.

2 Баченин Демьян МБДОУ № 1 Сопова Т.Е.

3 Новикова Мирослава МАДОУ № 6 Новикова М.В.

3 Шевченко Варвара МБДОУ № 31 Подоскина А.Л.

Номинация: лучший исполнитель стихотворений среди детей 6-7 лет

1 Дудина Таисия МБДОУ № 4 Шайхутдинова Л.Н.

2 Родионов Матвей МАДОУ № 5 Ибатулина М.В.

3 Дымов Егор МАДОУ № 5 Ибатулина М.В.

3 Сидорова Маргарита МБДОУ № 12 Левчук С.А.


